中重停协字〔2024〕第 021号

关于开展 2025 年度中国停车行业企业信用等级评价

换证、复审、新申报工作的通知

各相关企业：

根据《中国停车行业企业信用等级评价管理办法（试行）》的相关规定，将开展 2025

年度中国停车行业企业信用等级评价换证和复审工作，同时继续开展信用等级评价新申

报工作。现将有关事项通知如下：

一、换证、年度复审企业范围

参加 “中国停车行业企业信用等级评价”申报工作并取得信用等级的企业。（换证

和年度复审企业名单详见附件 1）。

二、换证、年度复审、新申报程序

（1）企业换证、复审申报

企业申报时间为 2024 年 12 月 13 日至 2025 年 5 月 30 日。换证企业和复审企业按

要求填写《中国停车行业企业信用等级评价申报书（机械式停车设备主机类）》（详见附

件 2），《中国停车行业企业信用等级评价申报书（其他产品或服务类）》（详见附件 3），

相关材料电子版于 2025 年 5 月 30 日前发至邮箱 tcpingshen@126.com。

（2）换证、年度复审申报审核

协会信用评价管理部将组织第三方信用服务机构对企业提交的材料进行评审，形成

初步审核结果，协会对初步审核结果进行审核，最终确定参评企业的信用等级。

（3）新申报程序

企业新申报时间为 2025 年 1 月 1 日至 5月 30 日。申报企业按要求填写《中国停车

行业企业信用等级评价申报书（机械式停车设备主机类）》（详见附件 2），《中国停车行

业企业信用等级评价申报书（其他产品或服务类）》（详见附件 3），相关材料电子版于

2025 年 5 月 30 日前发至邮箱 tcpingshen@126.com。

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

mailto:tcpingshen@126.com
mailto:tcpingshen@126.com

（4）结果公示

评审结果将在协会官网等相关媒体上公示，接受社会监督。

三、有关费用

换证评审费 12000 元/企业、年度复审费 2000 元/企业、新申报评审费 15000 元/

企业。该项收费用于信用评价报告、证牌工本费等成本费用，如确有必要，须对企业现

场核查的费用由企业另行承担。

企业申报后，请汇款至中国重型机械工业协会，并备注信用评价，协会统一开具服

务发票。

户 名：中国重型机械工业协会

开户行：北京工商银行公主坟支行

账 号：0200 0046 0901 4431 759

四、其他须知

（1）所有申报材料电子版发至邮箱 tcpingshen@126.com。

（2）联系人：李仲军 13522659725（同微信）

附件 1：换证和年度复审企业名单

附件 2：《中国停车行业企业信用等级评价申报书（机械式停车设备主机类）》

附件 3：《中国停车行业企业信用等级评价申报书（其他产品或服务类）》

二〇二四年十二月十三日

mailto:tcpingshen@126.com

附件 1： 年度换证企业名单

序号 公司名称

1. 万鑫精工(湖南)股份有限公司

2. 福建金三洋控股有限公司

3. 合肥市春华起重机械有限公司

4. 江西奥德川自动化科技有限公司

5. 上海人本旭川自动化机械有限公司

6. 广东正合智能设备有限公司

7. 山东莱钢泰达车库有限公司

8. 杭州大中泊奥科技股份有限公司

9. 杭州西子智能停车股份有限公司

10. 淮安仲益电机有限公司

11. 广东明和智能设备有限公司

12. 无锡富通达车库装备有限公司

13. 上海禾通涌源停车设备有限公司

14. 江苏金冠停车产业股份有限公司

15. 江苏普腾智能技术有限公司

16. 青岛茂源智能装备有限公司

17. 深圳精智机器有限公司

18. 深圳怡丰自动化科技有限公司

19. 江苏川钿明椿电气机械有限公司

20. 青岛齐星车库有限公司

21. 广东省三浦科技股份有限公司

22. 唐山通宝停车设备有限公司

23. 云南金鑫智能泊车设备有限公司

24. 广州建德机电有限公司

25. 陕西隆翔停车设备集团有限公司

26. 安徽鸿杰威尔停车设备有限公司

27. 大洋泊车股份有限公司

28. 青岛德盛利立体停车设备有限公司

29. 上海赐宝停车设备制造有限公司

30. 深圳市伟创自动化设备有限公司

年度复审企业名单

序号 公司名称

31. 上海浦东新区远东立体停车装备有限公司

32. 广州广日智能停车设备有限公司

33. 北京马钢智能停车管理有限公司

34. 衡水奇佳停车设备有限公司

35. 浙江诺力车库设备制造有限公司

36. 河北奥塔机械设备有限公司

37. 陕西上通泊车设备有限公司

38. 江苏金三角钢结构有限公司

39. 山东天辰智能停车有限公司

40. 宁波中集物流装备有限公司

41. 山东九路泊车设备股份有限公司

42. 安徽华星智能停车设备有限公司

43. 东杰智能科技集团股份有限公司